2024年３月 21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 川 滋 郎

（コード番号：2997 東証グロース）

問い合わせ先 取締役管理部長  水 村 健 次

TEL. 047-314-1981

2024 年 1 月期決算説明動画配信のお知らせ

2024 年３月 19 日に開催した「個人投資家向けオンライン説明会」の動画を公開いたしました

ので、お知らせいたします。

株主や投資家の皆様をはじめ、広くご高覧いただき、当社の事業及び決算へのご理解を深めて

頂きたいと存じます。

記

１．公開開始日 2024年３月 21日

２．動 画 URL  https://www.youtube.com/watch?v=GCp0yqjppb0

   （後日、動画書き起こし記事の公開を予定しております）

３．説明会資料 適時開示「2024 年 1月期決算説明資料」をご覧ください

以   上

https://www.youtube.com/watch?v=GCp0yqjppb0